

NäppisTaituri hinnasto

Hinnasto on voimassa 9.6.2021 alkaen. Kaikki hinnat ALV 0%. Vain oppilaitoksille, ei yrityksille

NäppisTaiturin kestopilaus peruskouluille ja lukioille:

NäppisTaiturin kestopilaus peruskouluille ja lukioille:

- 50 siirrettävää lisenssiä, 229€ / vuosi**
- 100 siirrettävää lisenssiä, 319€ / vuosi**
- 250 siirrettävää lisenssiä, 439€ / vuosi**
- 400 siirrettävää lisenssiä, 549€ / vuosi**
- 500+ siirrettävää lisenssiä, 649€ / vuosi**

Kestotilauksen ehdot: NäppisTaituri-lisenssit ovat vuosilisenssejä ja voimassa 365 päivää ostopäivästä. Tilausta ei tarvitse uusida joka vuosi erikseen vaan lasku lähetetään automaattisesti noin neljä viikkoa ennen tilauskauden päättymistä voimassaolevan kestopilaushinnaston mukaisesti. Koulu- ja oppilaitoslisenssiä jatketaan samassa yhteydessä 12 kuukaudella eteenpäin. Kestotilauksen voi purkaa tai lisenssin tyyppiä ja kokoa voi muuttaa ennen tai viimeistään 30 päivän sisällä laskun saapumisesta. Ylläpitomaksuja tai erillistä korvausta käyttötuesta ei peritä.

NäppisTaiturin lisenssit muille oppilaitoksille:

Siirrettävät lisenssit

		1 vuosi
25	siirrettävää lisenssiä	249 €
50	siirrettävää lisenssiä	399 €
100	siirrettävää lisenssiä	649 €
200	siirrettävää lisenssiä	949 €

Siirrettäviä lisenssejä voi vapauttaa uudelleen käytettäväksi, kun opiskelija ei enää tarvitse pääsyä ohjelmaan. Siirrettävät lisenssit vaativat hieman ylläpitoa, sillä lisenssin vapauttaminen ei tapahdu automaattisesti vaan vanhan käyttäjän tiedot pitää käydä arkistoimassa.

Rinnakkaislisenssit (kelluvat lisenssit) eivät aseta rajoituksia sille, kuinka monta loppukäyttäjää ohjelmalla on. Sen sijaan ne määrittelevät, kuinka monta samanaikaista käyttäjää ohjelmalla voi olla. Lisenssit vapautuvat automaattisesti, kun käyttäjä kirjautuu ohjelmasta ulos. Pyydä tarjous rinnakkaislisensseistä:
<http://www.nappistaituri.fi/yhteystiedot.html>

Ylläpitomaksuja tai erillistä korvausta käyttötuesta ei peritä. Ohjelman asiakastukisivut:
<http://www.nappistaituri.fi/tuki.html>

Ohjelmasta on tarjolla myös kotikäyttäjaversio, hinnat alkaen **9,90€**. Lisää osoitteessa:
<http://www.nappistaituri.fi/kotiin.html>